



POLICJANCI EWAKUOWALI MIESZKAŃCÓW Z BUDYNKU

Minionej nocy policjanci z referatu patrolowo-interwencyjnego interweniowali w budynku w Dolnym Sopocie, gdzie doszło do pożaru. Nie czekając na przyjazd strażaków funkcjonariusze weszli do budynku i z uwagi na bardzo duże zadymienie oraz obawiając się rozprzestrzenienia ognia natychmiast rozpoczęli ewakuację osób. Dzięki szybkiej i sprawnej akcji policjantów oraz strażaków nikt nie ucierpiał i nie doszło do dalszego rozprzestrzenienia się pożaru. Funkcjonariusze szczegółowo wyjaśniają okoliczności tego zdarzenia.

Do zdarzenia doszło przed godziną 3,00 w nocy. Dyżurny z komendy miejskiej, po tym jak otrzymał zgłoszenie, że w budynku wielorodzinnym w Dolnym Sopocie doszło do pożaru i osoba zgłaszająca nie może się z niego wydostać, na miejsce pilnie skierował policjantów z referatu patrolowo-interwencyjnego. Dojeżdżając na miejsce policjanci już w pobliżu budynku czuli w powietrzu gryzący swąd spalenizny, a mając informację, że wewnątrz znajdują się osoby wołające pomocy, bez chwili wahania i nie czekając na przyjazd strażaków weszli oni do środka budynku. Z uwagi na bardzo duże zadymienie oraz obawiając się rozprzestrzenienia ognia funkcjonariusze natychmiast rozpoczęli ewakuację mieszkańców, budząc większość z nich i wyprowadzając z zagrożonych mieszkań. Po chwili na miejsce przyjechali strażacy, którzy ugasili pożar oraz ewakuowali osoby z ostatnich kondygnacji, używając do tego również wysięgnika. W wyniku zdarzenia policjanci i strażacy ewakuowali blisko 30 osób. Dzięki szybkiej i sprawnej akcji policjantów oraz strażaków nikt nie ucierpiał i nie doszło do dalszego rozprzestrzenienia się pożaru. Po zakończeniu akcji gaśniczej większość mieszkańców powróciła do swoich mieszkań. Trzem mieszkańcom został zapewniony lokal zastępczy. Policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Sopocie szczegółowo wyjaśniają okoliczności tego zdarzenia.

Data publikacji: 2019-01-07
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku